Gemeinde Breitenworbis

Der Bürgermeister

Breitenworbis, den 19.06.2018

BEKANNTMACHUNG

Am **Donnerstag, dem 28.06.2018 um 19.30 Uhr** findet in dem Dorfgemeinschaftsraum in Breitenworbis, Halle-Kasseler-Straße 8, die 39. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Breitenworbis statt.

Vor dem öffentlichen Teil der Sitzung findet der nichtöffentliche Teil der Sitzung statt.

Tagesordnung:

-Öffentlicher Teil-

- 1. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Protokollkontrolle des öffentlichen Teiles der Gemeinderatssitzung Öffentlicher Teilvom 24.05.2018
 - Anfragen an die Vorsitzenden der Ausschüsse
- 4. Genehmigung der Niederschrift -Öffentlicher Teil- vom 24.05.2018
- 5. Informationen durch den Bürgermeister
- 6. Sitzungs- und Beschlussvorlage
 - Ergänzungssatzung "Lindeistraße" der Gemeinde Breitenworbis Behandlung und Abwägung der während der Beteiligung der Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB sowie der öffentlichen Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen
- 7. Sitzungs- und Beschlussvorlage
 - Ergänzungssatzung "Lindeistraße" der Gemeinde Breitenworbis Satzungsbeschluss nach § 10 BauGB
- 8. Sitzungs- und Beschlussvorlage
 - Überplanmäßige Ausgabe Kosten für Holzeinschlag im Gemeindewald
- 9. Sitzungsvorlage
 - Rechenschaftsbericht der Gemeinde Breitenworbis für das Haushaltsjahr 2017
- 10. Anfragen, Mitteilungen und Sonstiges
- 11. Bürgerfragestunde von max. 30 Minuten

Cornelius Fütterer Bürgermeister